- 139 -

令和２年３月１６日

  川 崎 市 議 会 議 長

     山 崎 直 史 様

                            まちづくり委員長

                              末  永   直

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第８号 等々力緑地屋内外プール設置に関する請願

                   （ 採  択 ）

請願第９号 川崎球場遺構保存に関する請願

                               （ 採  択 ）